
 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

     ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Αριθμ. Αdmin 1150 
Προκήρυξη μίας (1) θέσης της Σχολής Επιστημών 

Τεχνολογίας του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελ-

λάδος στη στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθη-

γητή με γνωστικό αντικείμενο «Συστήματα Ανα-

κάλυψης Γνώσης και Τεχνολογίας Λογισμικού».

Ο Αντιπρόεδρος της Διοικούσας Επιτροπής του Διε-
θνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος μετά από απόφαση 
της Διοικούσας Επιτροπής (αρ. συν. 11/096-03-2019 - 
θέμα 10.1.), σε συνέχεια της απόφασης της Προσωρινής 
Γενικής Συνέλευσης της Σχολής Επιστημών Τεχνολογίας 
(αρ. συν. 14/22-2-2019),   λαμβάνοντας υπόψη της τη με 
αρ. SSTA 50/8-2-2019 αίτηση του μόνιμου Επίκουρου 
Καθηγητή Δρ. Χρήστου Τζώρτζη για την εξέλιξή του 
από τη βαθμίδα του μόνιμου Επίκουρου Καθηγητή στη 
βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή και σύμφωνα με 
τις διατάξεις:

1) του άρθρου 19 του ν. 4009/2011, όπως έχει τροπο-
ποιηθεί με το άρθρο 39 του ν. 4186/2013, το άρθρο 34 
του ν. 4115/2013, το άρθρο 70 του ν. 4386/2016, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο τέταρτο του ν. 4405/2016, 
το άρθρο 83 του ν. 4485/2017, το άρθρο 30 του ν. 4452/
2017, το άρθρο 9 του ν. 4521/2018 και το άρθρο 32, παρ. 3 
του ν. 4589/2019.

2) του άρθρου τέταρτου του ν. 4405/2016 (Α΄ 129),
3) του άρθρου 70 του ν. 4386/2016 (τ.Α΄), 10) του άρ-

θρου 70 παρ. 1 του ν. 4386/2016,
4) των άρθρων 21 και 23 του ν. 3549/2007 (69Α΄),
5) της παρ. 2 του Κεφαλαίου Α΄ του άρθρου 6 του ν. 2083/

1992 (159 Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του 
άρθρου 23 του ν. 3549/2007 (69Α΄),

6) της παρ. 1 του άρθρου 1 του ν. 2517/1997 (160 Α΄),
7) της παρ. 4 του άρθρου 14 του ν. 1268/1982 (87 Α΄),
8) της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 1268/1982 (87 Α΄), 

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 26 του άρθρου 28 
του ν. 2083/1992,

9) του π.δ. 134/1999 (132 Α΄), «Διορισμός ή πρόσληψη 
πολιτών της Ευρωπαϊκής Ένωσης στα Ανώτατα Εκπαι-
δευτικά Ιδρύματα, Τεχνολογικά Εκπαιδευτικά Ιδρύματα 
και λοιπά Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου και Δη-
μόσιες Υπηρεσίες του χώρου τριτοβάθμιας εκπαίδευσης 
αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων»,

10) της αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27-1-2017 από-
φασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων (ΦΕΚ Β΄ 225/31-1-2017) με θέμα: «α) Διαδικασία 
συγκρότησης των εκλεκτορικών σωμάτων των Α.Ε.Ι., 
ρύθμιση θεμάτων εκλογής και εξέλιξης καθηγητών και 
υπηρετούντων λεκτόρων, ανανέωσης και μονιμοποίησης 
των επί θητεία επίκουρων καθηγητών, ελέγχου νομιμό-
τητας των διαδικασιών αυτών και άλλων θεμάτων σχετι-
κά με την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 19 του 
ν. 4009/2011 (Α΄ 195), όπως ισχύει, και του άρθρου 4 του 
ν. 4405/2016 (Α΄ 129), β) Ανάπτυξη και λειτουργία ηλε-
κτρονικού συστήματος ολοκληρωμένης διαχείρισης δια-
δικασιών εκλογής και εξέλιξης καθηγητών και υπηρετού-
ντων λεκτόρων, ανανέωσης και μονιμοποίησης των επί 
θητεία επίκουρων καθηγητών, καθώς και κατάρτισης και 
τήρησης μητρώων εσωτερικών και εξωτερικών μελών»,

11) της αριθμ. Φ.122.1/192/26335/Β2/24-2-2014 εγκυ-
κλίου του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων με θέμα «Προκηρύξεις εξέλιξης σε θέσεις Καθη-
γητών (Επίκουρου Καθηγητή, Αναπληρωτή Καθηγητή 
και Καθηγητή α΄ βαθμίδας)»,

12) της με αρ. 11/6-3-2019 απόφασης της Διοικούσας 
Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος και

13) της με αρ. 14/22-2-2019 απόφασης της Προσωρι-
νής Γενικής Συνέλευσης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της 
Ελλάδος, αποφάσισε την προκήρυξη μίας (1) θέσης στη 
βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, ως εξής:

Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος.
Σχολή Επιστημών Τεχνολογίας.
Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή 

με γνωστικό αντικείμενο «Συστήματα Ανακάλυψης Γνώ-
σης και Τεχνολογίας Λογισμικού».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Μαΐου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΡΙΤΟ Αρ. Φύλλου 892

4411



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4412 Τεύχος Γ’ 892/30.05.2019

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλε-
κτρονικά την αίτηση υποψηφιότητας μαζί με όλα τα 
αναγκαία για κρίση δικαιολογητικά μέσω του ηλεκτρο-
νικού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.
gov.gr), εντός αποκλειστικής προθεσμίας τριάντα (30) 
ημερών από την ημερομηνία του εγγράφου της ανακοί-
νωσης της δημοσίευσης της προκήρυξης αυτής στον 
Ημερήσιο Τύπο.

Μαζί με την αίτηση πρέπει να υποβάλουν:
1. Αντίγραφο των πτυχίων και των τίτλων σπουδών 

τους.
Αν οι τίτλοι σπουδών έχουν χορηγηθεί από Α.Ε.Ι. εξω-

τερικού θα πρέπει να υποβληθούν και οι σχετικές βεβαι-
ώσεις ισοτιμίας από τον ΔΟΑΤΑΠ.

2. Βιογραφικό σημείωμα.
3. Αναλυτικό υπόμνημα για τα υποβαλλόμενα πρωτό-

τυπα επιστημονικά δημοσιεύματα.
4. Διδακτορική διατριβή και άλλα επιστημονικά δη-

μοσιεύματα.
Τα ανωτέρω αναγκαία για την κρίση δικαιολογητι-

κά υποβάλλονται ηλεκτρονικά μαζί με την αίτηση της 
υποψηφιότητας στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr). 

5. Για την πιστοποίηση της υγείας των υποψηφίων 
υποβάλλονται γνωματεύσεις: α) παθολόγου ή γενικού 
ιατρού και β) ψυχιάτρου, είτε του δημοσίου είτε ιδιωτών, 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 7 του ν. 4210/2013 
(Α’ 254), μετά την εκλογή.

Το πιστοποιητικό γέννησης θα αναζητηθεί αυτεπαγ-
γέλτως από την υπηρεσία που θα προβεί στην έκδοση 
της τελικής πράξης διορισμού. Προκειμένου για πολίτες 
κρατών -μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, υποβάλλεται 
πιστοποιητικό της αρμόδιας αρχής του κράτους την ιθα-
γένεια του οποίου έχει ο υποψήφιος.

Το αντίγραφο ποινικού μητρώου δικαστικής χρήσης και 
το πιστοποιητικό στρατολογικής κατάστασης τύπου Α΄ 
θα αναζητηθούν αυτεπαγγέλτως από την υπηρεσία που 
θα προβεί στην έκδοση της τελικής πράξης διορισμού.

Οι υποψήφιοι καταχωρούν ηλεκτρονικά αντίγραφο 
δελτίου αστυνομικής ταυτότητας ή διαβατηρίου και 
εφόσον πρόκειται για άρρενες υποψηφίους υπεύθυνη 
δήλωση του ν. 1599/1986 όπου οι υποψήφιοι δεσμεύ-
ονται ότι θα έχουν εκπληρώσει τις στρατιωτικές τους 
υποχρεώσεις ή θα έχουν απαλλαγεί νόμιμα από αυτές 
πριν την έκδοση της πρυτανικής πράξης διορισμού τους. 
Το κώλυμα της μη εκπλήρωσης των στρατιωτικών υπο-
χρεώσεων δεν ισχύει για πολίτες κράτους - μέλους της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης, στο οποίο δεν προβλέπεται όμοιο 
κώλυμα διορισμού.

Οι ανωτέρω πολίτες οφείλουν να υποβάλουν, εκτός 
των πιο πάνω δικαιολογητικών και πτυχίο ή μεταπτυχι-
ακό τίτλο σπουδών Ελληνικού Α.Ε.Ι. ή απολυτήριο Ελλη-
νικού Λυκείου ή εξαταξίου Γυμνασίου ή πιστοποιητικό 
ελληνομάθειας Γ1 επιπέδου από το Κέντρο Ελληνικής 
Γλώσσας, από το οποίο θα αποδεικνύεται η πλήρης γνώ-
ση και άνετη χρήση της Ελληνικής γλώσσας.

Η προκαλούμενη δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολο-
γισμό του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων (Ειδικός Φορέας 19-250 και ΚΑΕ 0251).

Η προκήρυξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 21 Μαρτίου 2019

Ο Αντιπρόεδρος Δ.Ε.

ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΑΜΟΥ

  I

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΚΑΙ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

  Με την 3383/15-4-2019 απόφαση της Προέδρου του 
Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοί-
κησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.) που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια-
τάξεις των άρθρων 152, 153 και 156 του ν. 3528/2007 
(ΦΕΚ 26/Α΄/9.2.2007), την αριθμ. 09905/2019/476/
13-2-2019 Γνωστοποίηση Αποτελέσματος Πιστοποίη-
σης Αναπηρίας της Πρωτοβάθμιας Υγειονομικής Επιτρο-
πής του ΚΕ.ΠΑ. και την αριθμ. 224/2-4-2019 απόφαση 
του Υπηρεσιακού Συμβουλίου του Ε.Κ.Δ.Δ.Α., απολύε-
ται ο Δάγλαρης Παναγιώτης του Δημοσθένη, μόνιμος 
υπάλληλος του Εθνικού Κέντρου Δημόσιας Διοίκησης 
και Αυτοδιοίκησης (Ε.Κ.Δ.Δ.Α.) του κλάδου ΔΕ Τεχνι-
κού (Οδηγός) με Α΄ βαθμό και Μ.Κ.13ο, από 1-5-2019 
διότι έχει συνολικό ποσοστό αναπηρίας που ανέρχεται 
σε ογδόντα τοις εκατό (80%), σύμφωνα με την αριθμ. 
09905/2019/476/13-2-2019 Γνωστοποίηση Αποτελέ-
σματος Πιστοποίησης Αναπηρίας της Πρωτοβάθμιας 
Υγειονομικής Επιτροπής του ΚΕ.ΠΑ.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού του Ελληνικού Δημοσίου: 4147125461/15-4-2019).

(Αριθμ. βεβ. ελέγχου γνησιότητας των δικαιολογητι-
κών σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4305/2014: 3304/
11-4-2019).

  Η Πρόεδρος

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΑΜΤΣΙΔΟΥ

Ι

    ΕΝΙΑΙΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

  Με την 531025/30-4-2019 απόφαση του Διοικητή του 
Ενιαίου Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (Ε.Φ.Κ.Α.), που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 51, 
52, 57, 59, 61 και 62 παρ. 1 και 2 του Κεφαλαίου Ε΄ του 
ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/τ.Α΄/12-5-2016) και τις διατάξεις 
του άρθρου 56 παρ. 5 έως 12 του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/τ.Α΄/22-4-2005) απολύεται ο Ζώτος Θεόδωρος του 
Δημητρίου, Κατηγορίας ΠΕ από την θέση του Ειδικού 
Συμβούλου - Συνεργάτη στο Γραφείο του Διοικητή του 
Ενιαίου Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης από 30-4-2019, 
σύμφωνα με τις ανωτέρω αναφερόμενες διατάξεις.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4269551288/30-4-2019).

  Ο Διοικητής

ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΕΜΠΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4413Τεύχος Γ’ 892/30.05.2019

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

    Με την 33564/16-4-2019 πράξη της Διοικήτριας του 
Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 149 και 
156 του ν. 3528/2007, διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη έκπτω-
ση από την Υπηρεσία του υπαλλήλου του εκπαιδευτικού 
προσωπικού Αθανασιάδη Ιωάννη του Φώτιου του κλά-
δου ΔΕ01.13 ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ, με Α΄ βαθμό μέχρι 31-10-2011
και ΜΚ 8, με κατάταξη την 1-11-2011 (ν.4024/2011) στο 
βαθμό Δ΄ (ημερ. Λήψης 15-2-2004) και ΜΚ ΔΕΔ4 και με 
κατάταξη βάσει του ν.4369/2016 στον Α΄ βαθμό και ΜΚ 9
από 15-2-2019, από 5-12-2011, ημερομηνία δημοσί-
ευσης της με αρ. 1880/2011 απόφασης του Τριμελούς 
Εφετείου Θράκης η οποία όπως προκύπτει από την από 
18-1-2019 βεβαίωση ενδίκων μέσων του Εφετείου Θρά-
κης κατέστη αμετάκλητη διότι δεν ασκήθηκε κανένα 
ένδικο μέσο κατά αυτής.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1019658147/23-4-2019).

    Με την 33562/16-4-2019 πράξη της Διοικήτριας 
του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 147 και 156 του 
ν.3528/207, η υπαλληλική σχέση του τέως μονίμου υπαλ-
λήλου Στριμπάκου Ιωάννη του Χαράλαμπου με βαθμό Α΄
και Μ.Κ. 4ο μέχρι 31-10-2011 και με την κατάταξη του 
ν. 4024/2011 στον βαθμό Β΄ (ημερ. Λήψης 22-8-2003) και 
Μ.Κ. ΠΕΒ3ο και μετά την εφαρμογή του ν.4354/2015 στο 
Μ.Κ. 18 (ημερ. Λήψης 22-8-2018 ) και στο βαθμό Α΄ του 
ν.1566/1985 του κλάδου ΠΕ 83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, λύεται 
αυτοδίκαια από τον Οργανισμό από 7-2-2019 ημερομη-
νία που απεβίωσε.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού του Ελληνικού Δημοσίου: 5526124421/9-4-2019).

  Η Διοικήτρια

ΜΑΡΙΑ ΚΑΡΑΜΕΣΙΝΗ

I

    ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Με την 1347/24-4-2019 (123η) διαπιστωτική πράξη 
Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Κοι-
νωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 
του Παραρτήματος Χρονιών Παθήσεων «Ο Άγιος Παντε-
λεήμων» Θεσσαλονίκης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ν. 3528/2007 άρθρο 148, λύεται αυτοδίκαια 
από τις 24-4-2019, ημερομηνία υποβολής της αίτησης 
παραίτησης του, η υπαλληλική σχέση του τακτικού υπαλ-
λήλου ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΑΡΑΜΟΥΤΣΙΟΥ του Βαΐου , κατη-
γορίας και κλάδου ΠΕ Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό 
Α΄ και αποδοχές του 17ου Μ.Κ., λόγω παραίτησής του. 

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9661001052/24-4-2019).

  Η Πρόεδρος

ΣΥΛΒΑΝΑ ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

«ΑΤΤΙΚΟΝ»

Διορθώσεις Σφαλμάτων

    Στο ΦΕΚ 498/31-5-2017 (τ.Γ΄) όπου δημοσιεύθηκε η 
4407/39269/17-10-2016 απόφαση του Διοικητή του 
Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου «ΑΤΤΙΚΟΝ» 
στη σελ. 3722 στήλη Β΄, η οποία αφορά στη μετάταξη σε 
θέση ανώτερης κατηγορίας του Φιλίππου Επαμεινώνδα 
του Γεωργίου, διορθώνεται η παρακάτω φράση 

από το εσφαλμένο «σε ομοιόβαθμη θέση ανώτερης 
κατηγορίας ΤΕ του κλάδου Μηχανικών ειδικότητας Μη-
χανολόγων Ηλεκτρολόγων», 

στο ορθό «σε ομοιόβαθμη θέση ανώτερης κατηγορίας 
ΤΕ του κλάδου Μηχανικών ειδικότητας Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών».

  (Από το Πανεπιστημιακό Γενικό Νοσοκομείο
«ΑΤΤΙΚΟΝ»)

I

ΓΕΝΙΚΟ     ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΑΣ

« ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ » 

  Με την 6245/18-4-2019 απόφαση της Διοικήτριας του 
Γενικού Νοσοκομείου Αθηνών «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» που εκδό-
θηκε σύμφωνα με τα άρθρα 148 και 156 του ν.3528/2007, 
λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση του Δημήτριου 
Σβορώνου του Μιχαήλ, κατηγορίας TE Μηχανικών με Α΄ 
βαθμό και 17ο ΜΚ κατόπιν της από 29-3-2019 δεύτερης 
αίτησης παραίτησης (ημερομηνία πρώτης αίτησης πα-
ραίτησης 4-3-2019).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 3720936647/3-4-2019).

  Η Διοικήτρια

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ

I

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ Ν.Π.Δ.Δ.

  Με την 7642/15-4-2019 απόφαση του Διοικητή του 
Γενικού Νοσοκομείου Αττικής «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ ΝΠΔΔ», η οποία ελήφθη σύμφωνα με τις διατά-
ξεις διατάξεις των αρθ. 147, 148 και 156 του ν.3528/2007 
λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση του ΒΟΥΡΛΙΔΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ του Ιωάννη, υπαλλήλου σε Προσωπο-
παγή θέση και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου, κλάδου ΥΕ Εργατών, με βαθμό Γ΄ και 
αποδοχές 6ου Μ.Κ., κατόπιν της από 1-4-2019 δεύτερης 
αίτησης παραίτησης (ημερομηνία υποβολής πρώτης αί-
τησης παραίτησης λόγω συνταξιοδότησης 14-3-2019).

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού του Ελληνικού Δημοσίου: 1767711028/2-4-2019).

  Ο Διοικητής

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΟΥΤΑΛΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4414 Τεύχος Γ’ 892/30.05.2019

    ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

«ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ»

  Με την 14/25-4-2019 πράξη της Διοικήτριας του Γε-
νικού Νοσοκομείου Ζακύνθου «Άγιος Διονύσιος» που 
εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 156 του ν.3528/2007, 
λύεται αυτοδίκαια η υπαλληλική σχέση της ΘΕΟΔΟΣΗ 
ΙΟΥΛΙΑΣ του Διονυσίου, υπαλλήλου με σχέση ΙΔΑΧ 

κατηγορίας ΔΕ του κλάδου Βοηθητικού Υγειονομικού 
Προσωπικού με Β΄ Βαθμό, από 16-4-2019 λόγω θανάτου.

(Αριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7811259101/22-4-2019).

  Η Διοικήτρια

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΡΙΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *03008923005190004*


		2019-05-31T18:32:14+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




